& "
J‘@i‘l ISTITUTO MAGISTRALE STATALE

“REGINA MARGHERITA”
Licei: Socio Psicopedagogico / Linguistico / Scienze Sociali / Musicale / Motorio Sportivo
P.tta SS. Salvatore, 1 - 90134 PALERMO Tel. 091.334424 / 334043 - Fax 091.6512106
e-mail: papm04000v@istruzione.it Web - http://www.reginamargheritapa.it

Protocollo n° 8 'f}/g 1 /C14 Palermo, 2‘0 9" 7 éJ

AGGIUDICAZIONE PROVVISORIA

PER LA SCELTA DELLA DITTA AL QUALE SI DOVRA’ AFFIDARE L’INCARICO PER IL NOLEGGIO
PULLMAN GT CON AUTISTA ANNO 2015

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Visto: il Decreto Assessoriale n.895/2001
Visto: il Decreto Legislativo 12 aprile 2006 n.163 e successive modificazioni;
Vista: la necessita di provvedere in varie e diversificate situazioni, nel corso dell’anno 2015,
al noleggio di pullman GT con autista di varie dimensioni;
e Vista: la Determina Dirigenziale prot. n°. 1516/C14 del 11/02/2015;
Visto: il prospetto comparativo;

DECRETA

Art. 1 — E’ pubblicata 1'aggiudicazione provvisoria delle ditte aspirante all’affidamento del
servizio di noleggio Pullman GT con autista, di cui alla lettera di invito del 26/02/2015, di seguito
riportata:

o CUFFARO TOURS S.R.L. - Via C.da Busone, S.S. 118 Km. 136 - 92100 AGRIGENTO,
per i seguenti servizi:
1) Noleggio pullman con autista 40 posti;
2) Noleggio pullman con autista 30 posti;
3) Noleggio pullman con autista 20 posti;
4) Noleggio pullman con autista 15 posti.

e SCIMECA FRANCESCO - Via Giotto, 78 - 90100 PALERMO , per i seguenti servizi:
1) Noleggio pullman con autista 52/54 posti .

Dalla comparazione del prospetto comparativo risulta che le offerte delle ditte sopra elencate, sono
convenienti per servizi differenti.

Avverso la stessa, ai sensi del comma 7 dell’art. 14 del DPR 8 marzo n°275, e successive
modificazioni, ¢ ammesso reclamo al Dirigente Scolastico entro quindici giorni dalla data di
pubblicazione. Trascorso tale termine 1’atto diventa definitivo e potra essere impugnato soltanto con
ricorso da inoltrare al TAR o, in alternativa al Capo dello Stato, rispettivamente, nei termini di 60 o

120 giorni.
e o irigente Scolastico
A TRE ‘Sﬁlmz\ﬂgnﬁvo




